
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №1 города Рудня» 

(МБОУ «РСШ №1») 

_________________________________________________________________ 

 

  

ПРИКАЗ 

от 30.08. 2018 г.          № 81-г 

г. Рудня 

О создании школьного спортивного клуба «Импульс» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ 

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Порядком осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов, 

утвержденным приказом министерства образования Российской Федерации от 

13.09.2013 №1065 в целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ» РСШ№1» спортивный клуб «Импульс». 

2. Назначить руководителем спортивного клуба Макарчук Наталью Алексеевну, 

учителя физической культуры 

3. Утвердить Положение о спортивном клубе. 

4. Утвердить Положение о Совете спортивного клуба. 

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба. 

6. Руководителю спортивного клуба: 

- запланировать работу школьного спортивного клуба на 2018 – 2019 учебный 

год 

- объявить конкурс на лучший девиз и эмблему ШСК. 

        8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  зам. директора по ВР 

Гераськину Л.А. 

 

Директор  МБОУ «РСШ№1»                ________________  И.Д. Дятченкова 

 

В дело № 02-01 за 2018 г. 

Секретарь Базылева М.М. 


